
BUPATI SELUMA 
PERATURAN BUPATI SELUMA 

NOMOR 'fO TAHON 2018 

TENTANG 

TATA CARA PEMBAGIAN DAN PENETAPAN RINCIAN ALOKASI DANA DESA 

SETIAP DESA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN SELUMA 

TAHUN ANGGARAN 2019 

Menimbang 

Mengingat 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI SELUMA, 

a . bahwa berdasarkan Pasal 96 ayat (4) Peraturan Pemerintah 

Nomor 43 Tahun 2014 ten tang Peraturan Pelaksanaan 

Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 ten tang Desa, Bupati 

menetapkan Pengalokasian Alokasi Dana Desa untuk setiap 

Desa; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a , perlu ditetapkan Peraturan Bupati tentang 

Tata Cara Pembagian dan Penetapan Rincian Alokasi Dana 

Desa Setiap Desa di Lingkungan Pemerintah Kabupaten 

Seluma Tahun Anggaran 2019; 

1. Undang-Undang Nomor 3 Tahun 2003 tentang 

Pembentukan Kabupaten Mukomuko, Kabupaten Seluma 

dan Kabupaten Kaur di Provinsi Bengkulu (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 23, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

4266); 

2 . Undang-U~dang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah 

dua kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 

2015 (lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 

Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5579); 



Menetapkan 

3. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang 

Perimbangan Keuangan antara Pemerintah Pusat dan 

Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 4438); 

4. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2009 tentang Pajak 

Daerah dan Retribusi Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2009 130 Nomor 7, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5049); 

5. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

5495); 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 

2014 ten tang Desa sebagaimana telah diubah dengan 

Peraturan Pemerintah Nomor 47 Tahun 2015 tentang 

Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 

tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 

Tahun 2014 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2014 Nomor 157, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5717); 

7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 

tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2018 Nomor 611); 

8. Peraturan Daerah Kabupaten Seluma Nomor 3 Tahun 2013 

tentang Pajak Bumi dan Bangunan Perdesaan dan 

Perkotaan; 

9. Peraturan Daerah Kabupaten Seluma Nomor 8 Tahun 2018 

tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 

Anggaran 2019; 

10. Peraturan Bupati Seluma Nomor 39 Tahun 2018 tentang 

Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Tahun Anggaran 2019; 

MEMUTUSKAN : 

PERATURAN BUPATI TENTANG TATA CARA PEMBAGIAN DAN 

2 



PENETAPAN RINCIAN ALOKASI DANA DESA SETIAP DESA DI 
LINGKUNGAN PEMERINTAH K.ABUPATEN SELUMA TAHUN 

ANGGARAN 2019. 

Pasal 1 

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan: 

1. Daerah adalah Kabupaten Seluma. 
2. Pemerintah Daerah adalah Bupati beserta perangkat daerah 

sebagai unsur penyelenggara pemerintah daerah 

Kabupaten Seluma. 

3. Bupati adalah Bupati Seluma. 
4. Dewan Perwakilan Rakyat Daerah yang selanjutnya disebut 

DPRD adalah Lembaga Perwakilan Rakyat Daerah 

Kabupaten Seluma sebagai unsur pelaksana pemerintahan 

daerah di Kabupaten Seluma. 

5. Sekretaris Daerah adalah Sekretaris Daerah Kabupaten 

Seluma. 

6. Desa adalah desa dan desa adat atau yang disebut dengan 

nama lain, selanjutnya disebut Desa, adalah kesatuan 
masyarakat hukum yang memiliki batas wilayah yang 

berwenang untuk mengatur dan mengurus urusan 

pemerintahan, kepentingan masyarakat setempat 
berdasarkan prakarsa masyarakat, hak asal usul, dan/atau 
hak tradisional yang diakui dan dihormati dalam sistem 
pemerintahan Negara Kesatuan Republik Indonesia. 

7 . Alokasi Dana Desa, selanjutnya disingkat ADD, adalah dana 

perimbangan yang diterima kabupaten dalam Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Daerah kabupaten setelah 
dikurangi Dana Alokasi Khusus. 

8. Pemerintah Desa adalah Kepala Desa atau yang disebut 

dengan nama lain dibantu perangkat Desa sebagai unsur 
penyelenggara Pemerintahan Desa. 

9. Jumlah Desa adalah jumlah Desa yang ditetapkan oleh 
Menteri Dalam Negeri. 

10.Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa, yang selanjutnya 
disingkat APB Desa, adalah rencana keuangan tahunan 
Pemerintahan Desa. 

3 



Pasal 2 

Peraturan Bupati ini menetapkan besaran Alokasi Dana Desa 

untuk setiap Desa di Lingkungan Pemerintah Kabupaten 

Seluma Tahun Anggaran 2019 sebagaimana tercantum dalam 

Lampiran yang merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari 

Peraturan Bupati ini. 

Pasal 3 

Besaran Alokasi Dana Desa untuk setiap Desa di Lingkungan 

Pemerintah Kabupaten Seluma Tahun Anggaran 2019 

sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2, dihitung dengan cara: 

a.~-----------------------~ 
W = (0,10 * Zl) + (0,50 * Z2) + (0,15 * Z3) + (0,25 * Z4) 
Keterangan: 
W = Alokasi Dana Desa setiap Desa 
Z 1 = rasio jumlah penduduk setiap Desa terhadap total 

penduduk Desa kabupaten/kota yang bersangkutan 
Z2 = rasio jumlah penduduk miskin Desa setiap terhadap 

total penduduk miskin Desa kabupaten/kota yang 
bersangkutan 

Z3 = rasio luas wilayah Desa setiap terhadap luas wilayah 

Desa kabupaten/kota yang bersangkutan 
Z4 = rasio 1KG setiap Desa terhadap total 1KG Desa 

kabupaten/kota yang bersangkutan 

b. Data jumlah penduduk, angka kemiskinan, luas wilayah, 

sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf a bersumber 

dari kementerian yang berwenang dan/ atau lembaga yang 

menyeleggarakan urusan pemerintahan di bidang statistik. 

Pasal 4 

Indeks tingkat kesulitan geografis setiap Desa sebagaimana 

dimaksud dalam Pasal 3 mengacu pada indeks kesulitan 

geografis yang di tetapkan oleh Menteri Keuangan. 

Pasal 5 

( 1) Penyaluran Alokasi Dana Desa dilakukan melalui 

pemindahbukuan dari dari Rekening Kas Umum Daerah ke 

Rekening Kas Umum Desa; 

(2) Pemindahbukuan dari Rekening Kas Umum Daerah ke 

Rekening Kas Umum Desa dilakukan paling lambat 7 

(tujuh) hari kerja setelah Alokasi Dana Desa diterima di 

Rekening Kas Umum Daerah; 

4 



(3) Penyaluran Alokasi Dana Desa dilakukan secara bertahap: 

a. tahap I pada paling cepat bulan Januari dan paling 

lambat minggu ketiga bulan Juni sebesar 40% (empat 

puluh perseratus); 

b. tahap II paling cepat bulan Maret dan paling lambat 

minggu keempat bulan Juni sebesar 40% (empat puluh 

perseratus); dan 

c. tahap III paling cepat bulan Juli sebesar 20% (dua puluh 

perseratus). 

(4) Penyaluran Alokasi Dana Desa tahap I dilakukan setelah 

Kepala Desa menyampaikan : 

a. APBDesa paling lambat bulan Maret; dan 

b. laporan realisasi penggunaan Alokasi Dana Desa 

Anggaran sebelumnya. 

(5) Penyaluran Alokasi Dana Desa tahap II dilakukan setelah 

Kepala Desa menyampaikan laporan realisasi pengunaan 

Alokasi Dana Desa Tahap I; 

(6) Penyaluran Alokasi Dana Desa tahap III di lakukan setelah 

Kepala Desa menyampaikan : 

a. Laporan Realisasi Penggunaan Alokasi Dana Desa Tahap 

II; 

b. Lunas Pajak Bumi dan Bangunan Perdesaan dan 

Perkotaan (PBB P2) Tahun Anggaran berjalan; 

c. Bagi Desa yang belum menyelesaikan pelunasan PBB P2 

tahun berjalan, agar melampirkan rekomendasi realisasi 

pemasukan PBB P2 dari BPKD Kabupaten Seluma. 

(7) Desa yang belum melakukan Pelunasan PBB P2 Tahun 

Berjalan akan dilakukan penundaan Penyaluran Alokasi 

Dana Desa Tahap III sebesar jumlah tunggakan PBB P2 

Tahun Berjalan. 

(8) Rincian Alokasi Dana Desa yang diterima Desa setiap tahun 

dianggarkan dalam APBDesa. 

Pasal 6 

Alokasi Dana Desa dipergunakan untuk Penyelenggaraan 

Pemerintahan Desa, Pembangunan, Pembinaan dan 

Pemberdayaan Masyarakat Desa. 

5 



Pasal 7 

Pengelolaan keuangan desa dikelola sesuai dengan ketentuan 

perundang-undangan dalam masa 1 (satu) tahun anggaran 

terhitung mulai 1 Januari sampai dengan tanggal 31 

Desember. 

Pasal 8 

(1) Setiap Pengeluaran belanja atas beban APBDesa harus 

didukung dengan bukti yang lengkap dan sah; 

(2) Bukti sebagaimana dimaksud pada ayat (1) harus mendapat 

pengesahan oleh Sekretaris Desa atas kebenaran material 

yang timbul dari penggunaan bukti dimaksud; 

(3) Pengeluaran kas desa yang mengakibatkan beban APBDesa 

tidak dapat dilakukan sebelum rancangan peraturan desa 

tentang APBDesa ditetapkan menjadi peraturan desa; 

(4) Bendahara desa sebagai wajib pungut pajak penghasilan 

(PPh) dan pajak lainnya, wajib menyetorkan seluruh 

penerimaan potongan dan pajak yang dipungutnya ke 

rekening kas negara sesuai dengan ketentuan peraturan 

perundang-undangan. 

Pasal 9 

( 1) Kepala Desa dengan dikoordinasikan oleh cam.at setempat 

menyampaikan laporan realisasi penggunaan Alokasi Dana 

Desa Tahap I, tahap II dan Tahap III kepada Bupati; 

(2) Penyampaian laporan realisasi penggunaan Alokasi Dana 

Desa sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dilakukan 

dengan ketentuan: 

a. tahap I paling lam.bat minggu ketiga bulan Juli; 

b. tahap II paling lam.bat minggu keempat bulan September; 

c. tahap III paling lam.bat bulan Januari Tahun Anggaran 

berikut nya. 

Pasal 10 

( 1) Bupati menunda penyaluran Alokasi Dana Desa dalam hal 

kepala desa tidak menyampaikan APBDesa dan/ atau 

laporan realisasi penggunaan anggaran sebelumnya; 

(2) Penundaan sebagaimana ayat 1 dilakukan sampai dengan 

disampaikannya APBDesa dan/ atau laporan realisasi 

penggunaan Anggaran sebelumnya; 

6 



(3) Bupati mengurangi penyaluran Alokasi dana desa dalam 

hal di temukan penyimpangan pelaksanaan yang 

mengakibatkan SiLPA tidak wajar; 

(4) SILPA Alokasi Dana Desa yang tidak wajar sebagaimana 

dimaksud pada ayat (3), berupa sisa Alokasi Dana Desa 

yang melebihi 30% (tiga puluh per seratus) dari Alokasi 

Dana Desa yang diterima Desa; 

(5) Jika masih terdapat SILPA sebesar sebagaimana dimaksud 

pada ayat (4), maka Bupati dapat memberikan Sanksi 

Administratif berupa penundaan penyaluran Alokasi Dana 

Desa Tahap I Tahun Anggaran berjalan sebesar SILPA 

Alokasi Dana Desa; 

(6) Pengurangan Dana Desa dilaporkan oleh bupati kepada 

Menteri Keuangan c.q Direktur Jenderal Perimbangan 

Keuangan. 

Pasal 11 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahui, memerintahkan pengundangan 

Peraturan Bupati ini dengan menempatkannya dalam Berita 

Daerah Kabupaten Seluma. 

Diundangkan di Tais 
pada tanggal 31 l)e.reMhP- 2018 

Ditetapkan di 
pada tan 

H KABUPATEN SELUMA, 

BERITA DAERAH KABUPATEN SELUMA TAHUN 2018 N0M0R. ... Y.0 

7 



No. .__,, ---
/JJ 12) 13) 

1 SUl<ARAIA NIUR 
2 SUKARAIA LUBUK SAHUNG 
3 SUl<ARAIA BUKIT PENINJAUAN I 
4 SUKARAIA PADANG PELAWI 
5 SUl<ARAJA KAYUARANG 
6 SUKARAIA JENGGALU 
7 SUKARAIA CAHAYA NEGERI 
8 SUKARAIA BUKIT PENINJAUAN II 
9 SUKARAIA RIAKSIABUN 
10 SUKARAIA PAOAl'«iKUAS 
11 SUKARAIA KIJTIA6UNG 
12 SUl<ARAIA RIAK 51ABUN I 
13 SUKARAIA 5100 LUHUR 
14 SUKARAIA SUMBER ARUNG 
15 SU!Gt.RAJA SIDC SARI 
16 SUl<ARAJA SARI MULYC 
17 5Ul<ARAIA AIR KEMUNING 
18 SUKARAIA SUMBER MAKMUR 
19 SUKARAIA AIR PETAi 
20 TALC NAPAL MEUNTANG 
21 TALC SERAMBI GUNUNG 
22 TALC AIR PA'l'ANGAN 
23 TALC BATU TUGU 
24 TALC KAMPA! 
25 TALC LU8UK NGANTUNGAN 
26 TALC DURIAN 8U8UR 
27 TALC MUARADANAU 
28 TALC LUBUK GIC 
29 TALC KEM8A1'1G SERI 
30 TALC BUNUT TINGGI 
31 TALC AIR TERAS 
32 TALO LUBUK GADIS 
33 TALC SIMPANG TIGA PAGAR GASIN 
34 TALC HARAPAN MULYA 
35 SEMIDANG ALAS MARASJAUH 
36 SEMIDANG ALAS BANDUNG AGUNG 
37 SEMIDANG ALAS PINJU LAYANG 
38 SEMIDANG ALAS NANJUNGAN 
39 SEMIDANG ALAS PETAi KAYU 
40 SEMIDANG ALAS NAPALAN 
41 5EMIDANG ALAS RENAH GAJAH MATI I 
42 SEMIDANG ALAS RENAH GAJAH MA Tl 111 
43 SEMIDANG ALAS CUGUNG LANGU 
44 SEMIOANG ALAS RANTAU PANJANG 
45 SEMIDANG ALAS AIR MELANCAR 
46 SEMIDANG ALAS MUARADUA 
47 SEMIDANG ALAS NANTIAGUNG 
48 SEMIDANG ALAS TALAN6 DURIAN 
49 SEMIDANG ALAS GUNUNG MESIR 
so SEMIDANG ALAS KAYU ELANG 

RINCIAN ALOKASI DANA DESA SETIAP DESA DILINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN SELUMA 
TAHUN ANGGARAN 2019 

, .. .. 
NoaMIOeur ~ -. IDM 

Dall - Ilalio J ......... -- Allnnlll Jllfflllh , ....... : IOllol ........ """"" lollot i...~ ,..... 
'9ndultuk ......, ~ 

14) ISJ /6} (7) 181 (9} /JOI /JJI 1121 (13} 1141 

263.956,210 BERKEMBANG 2 1407 00079• 00008 27 00015 00008 10 687431 
263.956,210 BERKEMBANG 2 1247 00070 00007 20 00011 00006 5171338 
263.956.210 BERKEMBANG 3 1859 00104 00010 50 00029 00014 2 646001 
263,956.210 BERKEMBANG 3 2137 00120> 00012 41 00024 00012 6895117 
263.956.210 BERKEMBANG 1 979 00055 00005 18 00010 00005 3 645793 
263.956,210 BERKEMBANG 2 1308 00073 00007 22 00013 00006 3447558 
263.956.210 8ERKEMBANG 3 2595 00146, 00015 44 00025 00013 5171338 
263.956,210 BERKEMBANG 4 1856 00104 00010 69 00040 00020 5 360953 
263.956.210 BERKEMBANG 5 2581 00145 00014 126 00072 00036 37.681814 
263.956.210 BERKEMBANG 3 1380 00077 00008 53 00030 00015 8185989 
263,956.210 TERTINGGAL 4 1030 00058 00006 98 00056 00028 13 790234 
263.956.210 MAJU 3 1254 00070 00007 67 00038 00019 9 299789 
263.956.210 BERKEMBANG 3 1870 0 0105- 00011 56 00032 00016 3102803 
263.956.210 8ERKEMBANG 3 1101 00062 00006 61 00035 00018 5085149 
263.956.210 8ERKEMBANG 6 1748 00098 00010 167 00096 00048 2482242 
263.956.210 8ERKEMBANG 6 1920 00108 00011 170 00098 00049 10058252 
263,956.210 TERTINGGAL 3 1029 00058 00006 54 00031 00015 6698845 
263.956.210 TERTINGGAL 2 363 00020 00002 36 00021 00010 7 326062 
263.956.210 TERTINGGAL 3 747 00042 00004 45 00026 00013 0344756 
263.956.210 TERTINGGAL 3 446 00025 00003 44 00025 00013 7 205397 
263.956.210 8ERKEMBANG 5 2052 00115 00012 114 00065 00033 11204565 
263.956.210 8ERKEM8ANG 4 371 00021 00002 97 00056 00028 1723779 
263.956.210 TERTINGGAL 4 299 0 0017 00002 70 00040 00020 4 309448 
263.956.210 TERTINGGAL 4 1406 00079 00008 89 0 0051 00026 3447558 
263.956.210 TERTINGGAL 3 314 00018 00002 44 00025 00013 21547241 
263.956.210 8ERKEMBANG 4 995 00056 00006 91 00052 00026 5 648128 
263.956.210 8ERKEMBANG 1 283 00016 00002 5 00003 00001 1603115 
263.956.210 8ERKEMBANG 2 566 00032 00003 27 00015 00008 10342675 
263.956.210 8ERKEMBANG 3 600 00034 00003 46 00026 00013 5343716 
263.956.210 TERTINGGAL 6 1355 00076 00008 163 00094 00047 25856689 
263 .9S6.210 BERKEMBANG 4 783 00044 00004 76 00044 00022 3447558 
263.956.210 TERTINGGAL 2 449 00025 00003 26 00015 00007 21547241 
263 ,956.210 BERKEMBANG 1 644 00036 00004 14 00008 00004 03851 
263.956.210 TERTINGGAL 3 226 00013 00001 57 00033 00016 2 275389 
263.956.210 TERTINGGAL 6 682 00038 00004 154 00088 00044 21486908 
263.956.210 TERTINGGAL 4 568 00032 00003 99 00057 00028 8136238 
263,956.210 TERTINGGAL 3 1000 00056 00006 66 00038 00019 20 530211 
263,956.210 TERTINGGAL 2 709 00040 00004 37 00021 00011 19 349422 
263.956.210 TERTINGGAL 6 813 00046 00005 202 00116 00058 28821589 
263.956.210 TERTINGGAL 3 240 00013 00001 56 00032 00016 21891996 
263.956.210 TERTINGGAL 5 553 00031 00003 148 00085 00042 27 875992 
263.956.210 SANGAT TERTINGGAL 6 761 00043 00004 160 00092 00046 17 444646 
263.956.210 SANGAT TERTINGGAL 4 387 00022 00002 85 00049 00024 23064166 
263.956.210 TERTINGGAL 6 827 00046 00005 178 00102 00051 24 75347 
263.956.210 TERTINGGAL 4 393 00022 00002 89 00051 00026 33 268939 
263.956.210 SANGAT TERTINGGAL 4 275 00015 00002 96 00055 00028 21659286 
263.956.210 TERTINGGAL 3 618 00035 00003 61 00035 00018 22 081612 
263,956.210 TERTINGGAL 4 700 00039 00004 83 00048 00024 20 254406 
263.956.210 TERTINGGAL 4 886 00050 00005 96 00055 00028 121785 
263,956.210 SANGATTERTINGGAL 8 1038 00058 00006 344 0 0197 00099 25856689 

--,-. llltloklljeb 
llallol..-

~ 
_...., ....... . 'WIIIWall ......... ..... 

1151 (16} /J7J IJ BJ 

00048 00007 32 970753 00039 
00023 00004 16 658285 00020 
00012 00002 35 951686 00042 
00031 00005 28 19791 00033 
00016 00002 24 945161 00029 
00016 00002 39 544699 00046 
00023 00004 25 534275 00030 
00024 00004 47 098479 00055 
00170 00026 38185528 00045 
00037 00006 45192791 00053 
00062 00009 46381988 00055 
00042 00006 45 744882 00054 
00014 00002 38 71907 00046 
00023 00003 53 730187 00063 
00011 00002 46445772 00055 
00045 00007 51378705 00060 
00030 00005 39 486675 00046 
00033 00005 56057929 00066 
00002 00000 34 837343 00041 
00033 00005 54 557896 00064 
00051 00008 29 738556 00035 
00008 00001 61078083 00072 
00019 00003 61391681 00072 
00016 00002 32 735322 00038 
00097 00015 48 819515 00057 
00025 00004 43 815902 00052 
00007 00001 33 488297 00039 
00047 00007 38 774776 00046 
00024 00004 39 229405 00046 
00117 00018 38987705 00046 
00016 00002 30 901908 00036 
00097 00015 52 099454 00061 
00002 00000 37 735385 00044 
00010 00002 58 539175 00069 
00097 00015 58 32029 00069 
00037 00006 39447798 00046 
00093 00014 40679783 00048 
00087 00013 47 307391 00056 
00130 00020 54 773782 00064 
00099 00015 66 958317 00079 
00126 00019 62121429 00073 
00079 00012 37 807163 00044 
00104 00016 64.88162 00076 
00112 00017 54 248151 00064 
00150 00023 73 30444 00086 
00098 00015 63 88365 00075 
00100 00015 3807774 00045 
00091 00014 44053406 00052 
00055 00008 49 843053 00059 
0 0117 00018 51 39686 00060 

LAMPIRAN : PERATVRAN BUPATI SELUMA 

NOMOR : 

TANGGAL: 

TAHUN2018 

2018 

.....,_119111.,.. 
llallot 

Total IOllol _,...... ,.,_ . 
119) llOJ • llOJ + llJJ + 116) + /19) f2ll 1221. 141 + 171 + 1211 

00010 00033 17386253 81 281,342,464 026 

00005 000211368 1128236157 275,238.571 787 

00011 0003713991 1982447005 283,780,680 266 

00008 0003671742 19598953 03 283.555.163 247 

00007 0002046027 10921241 71 274.877.451 933 

00012 0 002761108 1473819132 278.694.401 538 

00008 0 003819991 20390274 2 284.346,484 423 

00014 0 004768821 25454921 79 289,411.132 005 

00011 0 008737917 46-641089 39 310.597.299 607 

00013 000417778 2230007386 286,256.284 076 

00014 0 005686775 3035476193 294.310.972 148 

00013 0004600347 24555646 99 288.511.857 210 

00011 0004004564 21375488 75 285.331.698 969 

00016 0 004291555 22907383 41 286.863.593 632 

00014 0007305804 38996780 75 302.952.990 969 

00015 0 008146398 4348369146 307.439.901680 

00012 0003741012 19968704 03 283.924.914 251 

00016 0003380028 18041847 93 281.998.058 146 

00010 0002757578 14719349 54 278.675.559 761 

00016 00036 19236895 08 283.193.105 305 

00009 000605554 32323145 5 296,279.355 717 

00018 0004902851 26170343 74 290,126.553 960 

00018 0 004272059 22803317 52 286.759.527 738 

00010 0004538347 2422470184 288,180.912 060 

00014 0004332292 23124826 52 287.081.036 742 

00013 000483956 25832510 61 289.788.720 830 

00010 0001394962 7446002 397 271.402.212 617 

00011 000293219 15651389 54 279.607 .599 763 

00012 000317128 16927600 76 280.883.810 979 

00011 0 008333953 4448481636 308.441.026 577 

00009 0 003761672 20078983 64 284.035.193 855 

0 0015 0003988035 21287260 21 285.243.470 434 

00011 000189821 10132228 28 274,088.438 496 

00017 0 003636534 1941102099 283,367.231 208 

00017 0007970041 42542334 38 306.498.544 599 

00012 0 004869447 2599204197 289,948.252 188 

00012 0005040635 2690580867 290.862.018 892 

00014 D004159994 2220513804 286.161.348 264 

00016 0009813205 52380743 23 316,336.953 447 

00020 0 005191386 27710480 76 291,666.690 982 

00018 0 008269777 44142257 67 308.098.46 7 888 
00011 0007310059 39019492 8 302.975. 703 015 

00019 0006124315 32690255 32 296.646.465 541 

00016 0008841572 47194378 27 311.150.588 488 
00022 0007180942 38330295 7 302.286.505 921 

00019 0006252577 33374885 06 297 .331.095 282 

00011 0 004711275 25147752 4 289.103.962 618 

00013 0005440S92 29039622 87 292.995.833 085 

00015 0005541106 29577209 78 293.533.420 004 

0,0015 001371369 7320067696 337.156.887 181 



i ' , .... 
No, -- I~ ..... DIM ..... ONII' illultliillO...!DM Dotll ~ - Jumlah - ...... ............ ..... AloloNIDllla-

Jl'M Mlnnlol HHllllh - _..._ / Tillellollot 
,_.......,.,,,,. --,..... ,... lallot ......... - lallot 1/IIIWlllyah Wllllwlll ..... ll8lull8n ......... lollot ., ,........... Mllldn 

-~~ ~ ......... 
Ill /2) /3) 141 151 /6) /7) 18) 191 1101 1111 ll2l ll3l 114) (lSJ 1161 1171 IJBJ IJ9l 1201 • /lOJ ♦ 1131 ♦ 1161 ♦ 1191 121) 122'- /4) + /7) + (2JI 

51 SEMIDANG ALAS PADANG SERUNAIAN 263.956.210 TERTINGGAL 3 S36 00030 00003 59 00034 0 0017 18,435819 00083 00012 50 705635 00060 00015 0 004732054 25258667 45 289.214.877 670 

52 SEMIDANG ALAS TEBAGUNUNG 263.956.210 BERKEMBANG 7 1445 00081 00008 260 00149 00075 20849723 00094 00014 30448876 00036 00009 0010577S8 56460804 8 320.417.015 024 

53 SEMIDANG ALAS MEKAR SARI MUKTI 263.956.210 SANGAT TERTINGGAL 3 206 00012 00001 45 00026 00013 23064166 00104 00016 61538367 00072 00018 0 004776798 25497502 28 289.453. 712 497 

54 SEMIDANG ALAS KEMANG MANIS 263.956.210 SANGAT TERTINGGAL 3 3S8 0002(), 00002 54 00031 00015 8 38370S 00038 00006 58 568996 00069 00017 0 004039063 21559635 13 285.515.845 351 

55 SEMIDANG ALAS GUNUNG MEGANG 263.956.210 SANGAT TERTINGGAL 5 364 00020 00002 149 00085 00043 13 58338 00061 00009 63 532893 00075 00019 0 007266034 38784497 24 302.740.707 456 

56 SEMIDANG ALAS TELATAN 263.956.210 TERTINGGAL 6 935 00053 00005 154 00088 00044 12 1785 00055 00008 5151349 00061 00015 0007281789 38868598 35 302.824.808 574 

57 SEMIDANG ALAS SUSAN 263.956.210 SANGAT TERTINGGAL 2 304 0.0017 00002 39 00022 00011 7 584016 00034 00005 65 15117 00077 00019 0003717643 19843966 21 283.800.176 425 

58 SEMIDANG ALAS MARAS SENDAWAR 263.956.210 8ERKEMBANG 3 1299 00073 00007 67 00038 00019 86188962 00389 OOOS8 38881687 00046 00011 0009630286 5140435817 315.360.568 389 

59 SEMIDANG ALAS MARAS GELOM8ANG 263.956.210 TERTINGGAL 4 1303 00073 00007 82 00047 00024 68 95117 00311 00047 31 518444 00037 00009 0 008679319 46328305 5 310.284.515 716 

60 SEMIDANG ALAS MARAS LUBUK BETUNG 263.956.210 TERTINGGAL 3 750 00042 00004 48 00028 00014 4188784 00019 00003 41602174 00049 00012 0 003304408 17638208 35 281.594.418.570 

61 SEMIDANG ALAS MARAS PADANG PERI 263.956.210 TERTINGGAL 6 1782 00100 00010 175 00100 00050 4 309448 00019 00003 33 526764 00039 00010 0 007298524 389579231 302.914.133 316 

62 SEMIDANG ALAS MARAS KARANGANYAR 263.956.210 TERTINGGAL 4 1057 00059· 00006 95 00055 00027 1701098 00008 00001 34 566257 00041 00010 0004450075 23753523 83 287.709.734 050 

63 SEMIDANG ALAS MARAS UJUNGPADANG 263.956.210 TERTINGGAL 6 1802 00101 00010 166 00095 00048 12 928344 00058 00009 54 818466 00064 00016 0008260795 44094313 09 308.050.523 311 

64 SEMIDANG ALAS MARAS KETAPANG BARU 263.956.210 BERKEMBANG 2 1412 00079• 00008 30 00017 00009 4424367 00020 00003 41 767558 00049 00012 0 003180494 16976779 75 280.932.989 974 

65 SEMIDANG ALAS MARAS TEDUNAN 263.956.210 BERKEMBANG 3 887 00050 00005 43 00025 00012 1723779 00008 00001 35 078896 00041 00010 0 002879281 15368972 63 279.325.182 849 

66 SEMIDANG ALAS MARAS TALAN6AIAI 263.956.210 BERKEMBANG 4 1413 00079 00008 96 00055 00028 2 314789 00010 00002 43 318773 00051 00013 0004977407 26568306 69 290.524.516 911 

67 SEMIDANG ALAS MARAS PADANG BAKUNG 263.956.210 BERKEMBANG 2 553 00031 00003 27 00015 00008 1 723779 00008 00001 3698705 00043 00011 0002288753 12216862 15 276.173.072 369 

68 SEMIDANG ALAS MARAS JAMBAT AKAR 263.956.210 BERKEMBANG 4 993 00056 00006 81 00046 00023 3426696 00015 00002 43 451283 00051 00013 0004390S93 23434956 71 287.391.166 932 

69 SEMIDANG ALAS MARAS GUNUNG KEMBANG 263.956.210 TERTINGGAL 5 993 00056 00006 120 00069 00034 3 584039 00016 00002 37 606426 00044 00011 000534825 28547786 33 292.503.996 552 

70 SEMIDANG ALAS MARAS GUNUNG BANTAN 263.956.210 TERTINGGAL 6 936 00053 00005 166 00095 00048 24 779327 00112 00017 49 576603 00058 00015 0 00842296 44959919 32 308.916.129 542 

71 SEMIDANG ALAS MARAS MARAS TENGAH 263.956.210 TERTINGGAL 6 1150 00065 00006 212 on122 00061 62245669 00281 00042 47 416427 00056 00014 001233637 6584884166 329.805.051 883 

72 SEMIDANG ALAS MARAS PADANG KELAPA 263.956.210 TERTINGGAL 4 1064 00060 00006 70 00040 00020 4861057 00022 00003 52 764557 00062 00016 0004485451 23942356 23 287.898.566 4S3 

73 SEMIDANG ALAS MARAS PEMATANG RIDING 263.956.210 TERTINGGAL 4 1021 00057 00006 90 00052 00026 3447558 00016 00002 48 318632 00057 00014 0004808774 25668184 68 289.624.394 900 

74 SEMIDANG ALAS MARAS TALANG BERINGIN 263.956.210 BERKEMBANG 4 920 00052 00005 69 00040 00020 2 585669 00012 00002 49112569 00058 00014 0004114519 21962399 67 285.918.609 893 

75 SEMIDANG ALAS MARAS GENTING JUAR 263.956.210 TERTINGGAL 3 832 00047 00005 64 00037 00018 2 585669 00012 00002 53 524644 00063 00016 0 004051299 21624949 52 285.581.159 743 

76 SEMIDANG ALAS MARAS MUARAMARAS 263.956.210 BERKEMBANG 3 866 00049 00005 43 00025 00012 2 585669 00012 00002 29 395277 00035 00009 0002758838 14726070 79 278.682.281 011 

77 SEMIDANG ALAS MARAS RIMBO BESAK 263.956.210 TERTINGGAL 4 443 00025 00002 92 00053 00026 2126372 00010 00001 49 434804 00058 00015 0004484947 23939664 63 287 .895.874 8S2 

78 SEMIDANG ALAS MARAS MUARA TIMPUT 263.956.210 BERKEMBANG 1 407 00023 00002 10 00006 00003 2 212183 00010 00001 30 710071 00036 00009 0001567647 8367758 035 272.323.968 2S5 

79 SEMIDANG ALAS MARAS SERIAN BANDUNG 263.956.210 TERTINGGAL 2 654 00037 00004 38 00022 00011 1736092 00008 00001 30 647022 00036 00009 00025 1321420711 277.170.417 328 

80 SEMIDANG ALAS MARAS TAIANG KEMANG 263.956.210 TERTINGGAL 5 448 00025 00003 113 00065 00032 2865098 00013 00002 50 921545 00060 00015 0005183976 27670931 01 291.627,141 228 

81 SEMIDANG ALAS MARAS MARAS BANTAN 263.956.210 SANGAT TERTINGGAL 5 590 00033 00003 108 00062 00031 1802771 00008 00001 49 646487 00058 00015 0 005010854 26746840 96 290.703.051179 

82 SEMIDANG ALAS MARAS KARANGDAPO 263.956.210 BERKEMBANG 2 767 00043 00004 28 00016 00008 1343867 00006 00001 32 208284 00038 00009 0002271457 12124539 75 276.080. 749 967 

83 AIR PERIUKAN SUKAMAJU 263.956.210 BERKEMBANG 5 1407 00079 00008 113 00065 00032 4 99896 00023 00003 37 919188 00045 00011 0005484872 29277043 71 293.233.253 933 

84 AIR PERIUKAN TALANGALAI 263.956.210 BERKEMBANG 4 1352 00076 00008 71 00041 00020 2 640273 00012 00002 3810908 00045 00011 000409483 2185730644 285.813.516 665 

85 AIR PERIUKAN TALAN6 BENUANG 263.956.210 BERKEMBANG 4 2084 00117 00012 102 00059 00029 5 315591 00024 00004 36 439196 00043 00011 0005527356 29503816 56 293.460.026 785 

86 AIR PERIUKAN PADANG PEIASAN 263.956.210 BERKEMBANG 3 1424 00080 OOOOI 51 00029 00015 1112412 00005 00001 34 86643 00041 00010 00034 17.949.334 281.905.544 546 

87 AIR PERIUKAN AIR PERIUKAN 263.956.210 BERKEMBANG 2 1378 00077 00008 31 00018 00009 2 154724 00010 00001 22 910598 00027 00007 0002482301 132499779 277.206.188 121 

88 AIR PERIUKAN KEBANAGUNG 263.956.210 BERKEMBANG 3 1047 00059 00006 44 00025 00013 7 757007 00035 00005 4810353 00057 00014 0003789064 20225195 89 284.181.406 110 

89 AIR PERIUKAN PASAR NGAIAM 263.956.210 BERKEMBANG 3 1984 00111 00011 65 00037 00019 51 713377 00233 00035 44 812731 00053 00013 0007797393 41620776 59 305.576.986 814 

90 AIR PERIUKAN SUKASARI 263.956.210 Malu 3 1992 00112 00011 56 00032 00016 6 464172 00029 00004 38159696 00045 00011 0004284237 22868317 39 286.824.527 605 

91 AIR PERIUKAN KUNGKAI BARU 263.956.210 Malu 4 1793 00101 00010 94 00054 00027 7 722531 00035 00005 38317295 00045 00011 0005352598 28570994 33 292.527.204 551 

92 AIR PERIUKAN TAWANGREJO 263.956.210 BERKEMBANG 5 1919 00108 00011 129 00074 00037 5947038 00027 00004 47 780205 00056 00014 000658538 35151315 71 299.107.525 934 

93 AIR PERIUKAN LAWANG AGUNG 263.956.210 Malu 2 1466 00082 00008 25 00014 00007 6 033227 00027 00004 39 559153 00046 00012 0003111405 16607999 74 280.564.209 963 

94 AIR PERIUKAN TABA LUBUK PUOING 263.956.210 TERTINGGAL 2 685 00038 00004 29 00017 00008 9167615 00041 00006 34 561823 00041 00010 0002853028 15228837 51 279.185.047 729 

95 AIR PERIUKAN TALANG 5EBARIS 263.956.210 BERKEMBANG 3 983 00055 00006 60 00034 00017 5 928922 00027 00004 41077601 00048 00012 0003881946 20720976 56 284.677.186 784 

96 AIR PERIUKAN LUBUK GILANG 263.956.210 BERKEMBANG 4 968 00054 00005 91 00052 00026 0973361 00004 00001 50 720664 00060 00015 0 004710756 25144982 93 289.101.193 148 

97 AIR PERIUKAN LOKASIBARU 263.956.210 BERKEMBANG 3 1374 00077 0.0008 42 00024 00012 9,112441 00041 00006 50 081375 00059 00015 0004065191 2169910194 285.655.312 159 

98 LUBUK SANDI TALAN6 GIRING 263.956.210 TERTINGGAL 5 1073 00060 00006 153 00088 00044 1723779 00008 00001 55 469638 00065 00016 0006738923 35970896 27 299.927 .106 488 

99 LUBUK SANDI PADANG CAPO IUR 263.956.210 TERTINGGAL 4 709 00040 00004 86 00049 00025 6895117 00031 00005 52 746715 00062 00015 0004882383 26061089 78 290.017.300 003 

100 LUBUK SANDI PAOAM'.; CAPO ULU 263.956.210 TERTINGGAL 5 561 0,0032 00003 107 00061 00031 5171338 00023 00004 65,044948 0,0076 00019 0005646455 30139542 58 294.095.752,798 



,, ..... 
' 

No. -~ -- -- IClulNIMI - - -- ..... .,_..,, - , ........ -lndelllf ...... -....,..--~ , Jualllh, J-w, --... Tolellobol _,_. ... -o-....... Jumloih ' lollat ........ ........ lobol Weiwtlovah ....... lolNlt ......, ......... lobol 
"9ndolChilt ...... - ....... ....,. 

Ill (2) (3/ 14) (5) (6} m (I} (9} (JOI /W (W /U} (14} (U} /16} (17} 118} /19} /20/ • IJOJ + /JJJ + 1161 +/191 (21} 122}= (4} + 17} + (21} 

101 LUBUKSANDI TAlANG KEBUN 263,956,210 TERTINGGAL 6 638 00036 00004 175 00100 00050 7 326062 00033 0nrI 5 62 840616 00074 00018 0007721814 41217351 74 305,173.5619S7 
102 LUBUKSANDI GUNUNG AGUNG 263,956,210 TERTINGGAL 2 871 00049• 00005 38 00022 00011 8 27414 00037 00006 34 232719 00040 00010 0 003145517 1679008115 280.746.291 372 
103 LUBUKSANDI CAWANG 263.956.210 SANGAT TERTINGGAL 4 467 00026 00003 89 00051 00026 5171338 00023 00004 67 70248 00080 00020 0005155326 27517999 47 291.474.209 688 
104 LUBUK SANDI ARANGSAPAT 263.956.210 TERTINGGAL 6 998 00056 00006 197 00113 00057 9 308408 00042 00006 62 84982 00074 00018 0 008689658 46383494 56 310.339.104 777 
105 LUBUK SANDI DUSUN TENGAH 263.956.210 TERTINGGAL 6 967 00054 00005 187 00107 00054 10 342675 00047 00007 58442454 00069 00017 0008325863 44441635 77 308.397.845 990 
106 LUBUK SANDI TANJUNGKUAW 263.956.210 TERTINGGAL 5 816 00046 , 00005 121 00069 00035 12 928344 00058 00009 49054381 00058 00014 0 006246677 33343395 09 297.299.605 307 
107 LUBUKSANDI NAPALJUNGUR 263.956.210 TERTINGGAL 6 992 00056 00006 166 00095 00048 14 580299 00066 00010 49481555 00058 00015 0007761012 414265809 305.382.191119 
108 LUBUK SANDI TUMBU'AN 263.956.210 BERKEMBANG 2 2064 00116 00012 38 00022 00011 30 29542 00137 00021 28127144 00033 00008 0 005127088 27367275 65 291.323.485 868 
109 LUBUK SANDI RENA PANJANG 263.956.210 TERTINGGAL 4 1060 00060 00006 93 00053 00027 12 4974 00056 00008 34493216 00041 00010 0005123273 2734691168 291.303.121895 
110 LUBUK SANDI SAKAIAN 263.956.210 TERTINGGAL 2 400 00022 00002 39 00022 00011 7 239873 00033 00005 46 038928 00054 00014 0003186633 17009549 06 280.965.159 278 
111 LUBUK SANDI LUBUK TERENTANG 263.956.210 TERTINGGAL 4 401 00023 00002 101 00058 00029 104145 00047 00007 62 289079 00073 00018 0 005658514 30203910 23 294.160.120 4S3 
112 SELUMABARAT TAN.JUNG AGUNG 263.956.210 SANGAT TERTINGGAL 4 418 00023 00002 70 00040 00020 12 928344 00058 00009 61 704035 00073 00018 0 004931662 26324132 48 290.280.342 699 
113 SELUMABARAT AIR lATAK 263.956.210 TERTINGGAL 4 681 00038 00004 70 00040 00020 25856689 00117 00018 3995203 00047 00012 0005315564 28373318 71 292.329.528 932 
114 SELUMA BARAT TALANG PERAPAT 263.956.210 BERKEMBANG 4 1422 00080 00008 89 00051 00026 23 27102 00105 00016 38 799168 00046 00011 0 006067809 32388638 32 296.344.848 543 
115 SELUMA BARAT PAGARAGUNG 263.956.210 TERTINGGAL 3 870 00049 00005 47 00027 00013 19 823461 00089 00013 46602442 00055 00014 0 00454869 24279913 44 288.236.123 661 
116 SELUMA BARAT TALANG TINGGI 263.956.210 BERKEMBANG 2 1111 00062 00006 27 00015 00008 19823461 00089 00013 35111407 00041 00010 0003772527 2013692194 284.093.132 158 
117 SELUMA BARAT LUNJUK 263.956.210 BERKEMBANG 3 910 00051 00005 42 00024 0.0012 5 931829 00027 00004 44.845988 00053 00013 0003435447 18337662 65 282.293.872 873 
118 SELUMA BARAT LU8UK LAGAN 263.956.210 BERKEMBANG 6 1822 00102 00010 188 00108 00054 19 823461 00089 00013 4948436 00058 00015 0009213371 49178958 8 313.135.169 022 
119 SELUMA BARAT PURBOSARI 263.956.210 BERKEMBANG 4 2119 00119 00012 68 00039 00020 17 237792 00078 00012 32 502502 00038 00010 0 005263111 28093336 58 292.049.546 798 
120 SELUMA BARAT SENGKUANG JAVA 263.956.210 TERTINGGAL 2 521 00029 00003 23 00013 00007 5 272737 00024 00004 50628525 00060 00015 0 002797182 14930747 25 278.886.957 466 
121 SELUMA TIMUR TAI.ANG SAU 263.956.210 TERTINGGAL 6 1766 00099 00010 213 00122 00061 38 785033 00175 00026 39 647307 00047 00012 0010894076 58150194 21 322.106.404 432 
122 SELUMA TIMUR KUNDURAN 263.956.210 TERTINGGAL 4 949 00053 00005 81 00046 00023 30 166137 00136 00020 29 694882 00035 00009 0005772046 30809918 86 294.766.129 075 
123 SELUMA TIMUR KCTAAGUNG 263.956.210 TERTINGGAL 5 1046 00059 00006 116 00067 00033 2 585669 00012 00002 47 27793 00056 00014 0005479839 29250182 59 293.206.392 810 
124 SELUMA TIMUR TENANGAN 263.956.210 BERKEMBANG 5 1306 00073 00007 147 00084 00042 5171338 00023 00004 SO 252256 00059 00015 0006777736 3617807167 300.134.281 889 
125 SELUMA TIMUR RAWASARI 263.956.210 TERTINGGAL 3 1170 00066 00007 61 00035 00018 2 585669 00012 00002 42.811387 00050 00013 0003840205 20.498.175 284.454.385 354 
126 SELUMA UTARA TALANGRAMI 263.956.210 TERTINGGAL 6 752 00042 00004 180 0 0103 00052 17 237792 00078 00012 62 676685 00074 00018 0 00859561 45881483 46 309.837.693 675 
127 SELUMA UTARA TALANG BERINGIN 263.956.210 TERTINGGAL 6 1136 00064 00006 186 0 0107 00053 25 856689 00117 00018 64 485378 00076 00019 0009620U7 5135013145 315.306.341 673 
128 SELUMA UTARA PANDAN 263.956.210 TERTINGGAL 8 1273 00071 00007 372 00213 00107 10342675 00047 00007 55 560159 00065 00016 0013720842 73238852 85 337.195.063 069 
129 SELUMA UTARA SELINGSINGAN 263.956.210 TERTINGGAL 6 861 00048 00005 215 00123 00062 77 570066 00350 00053 48144455 00057 00014 0 013319213 71095043 74 335.051.253 960 
130 SELUMAUTARA SIMPANG 263.956.210 TERTINGGAI. 7 609 00034 00003 266 0.0153 00076 64 641722 00292 00044 63 389229 00075 00019 0 014213519 75868656 25 339.824.866 468 
131 SELUMA UTARA SEKALAK 263.956.210 SANGAT TERTINGGAL 5 737 00041 00004 106 00061 00030 20685351 00093 00014 71148403 00084 00021 0006946428 37078512 4 301.034.122 619 
132 SELUMAUTARA LUBUKRESAM 263.956.210 TERTINGGAL 8 1289 00072 00007 345 00198 00099 25856689 00117 00018 48.255292 00057 00014 0 013791003 73613357 83 337.569.568 045 
133 SELUMA UTARA SINARPAGI 263.956.210 TERTINGGAI. 3 308 00017 00002 61 00035 00018 7 96386 00036 0000S 73 683686 00087 00022 0004627541 24700802 11 288.657.012 326 
134 SELUMA UTARA TALANG EMPAT 263.956.210 TERTINGGAL 5 588 00033 00003 146 00084 00042 11376943 00051 00008 65 069312 00076 00019 0007201481 3843993008 302.396.140 304 
135 5ELUMA SELATAN SUKARAMI 263.956.210 BERKEMBANG 4 594 00033 00003 83 00048 00024 6033227 00027 00004 45,869396 00054 00013 0004471287 23866749 03 287.822.959 254 
136 SELUMA SELA TAN TANJUNG SERU 263.956.210 BERKEMBANG 3 748 00042 00004 62 00036 00018 4 542158 00021 00003 53 51898 00063 00016 0004079063 21773145 95 285.729.356173 
137 SELUMA SELATAN TANJUNGAN 263.956.210 TERTINGGAL 3 506 00028 00003 42 00024 00012 4 740393 00021 00003 52 751324 00062 00016 0003360223 17936134 9 281.892.345 123 
138 SELUMA SELATAN PASAR SELUMA 263.9S6.210 BERKEMBANG 4 1287 00072 00007 69 00040 00020 41370702 00187 00028 51194092 00060 00015 000700798 3740706392 301.363.274 136 
139 SE LUMA SELA TAN PADANG GENTING 263.956.210 BERKEMBANG 5 1283 00072 00007 129 00074 00037 4 769326 00022 00003 41398939 00049 00012 0005961006 31818547 03 295.774.757 2Sl 
140 SELUMA SELATAN SENGKUANG 263.956.210 TERTINGGAL 3 947 00053 00005 60 00034 00017 1 723779 00008 00001 44 479951 00052 00013 0003676969 19626857 92 283.583.068 137 
141 SELUMA SELATAN TANGGA BATIJ 263.956.210 Malu 2 8SS 00048 00005 24 00014 00007 21547241 00097 00015 48 723924 00057 00014 0004059433 21668364 9 285.624.575 124 
142 SELUMA SELATAN TANJUNG SELUAI 263.956.210 BERKEMBANG 4 817 00046 00005 76 00044 00022 3 447558 00016 00002 49.869124 00059 00015 0004338114 23155900 75 287.112.110 967 
143 SELUMA SELATAN PADANG MERBAU 263.9S6.210 BERKEMBANG 4 722 00041 00004 79 00045 00023 18 501694 00084 00013 50850055 00060 00015 000541902 2892554043 292.881. 750 6S0 
144 TALCKECIL PERING BARU 263.956.210 TERTINGGAL 2 1390 00078 00008 31 00018 00009 898089 00041 00006 50523438 00059 00015 0003762656 2008423181 284.040.442 032 
145 TALC KECIL TALANG PADANG 263.956.210 TERTINGGAL 6 784 00044 00004 194 0 0111 00056 6033227 00027 00004 61970199 00073 00018 0 008235806 43960930 06 307.917.140 278 
146 TALC KECIL SUKA MERINDU 263.956.210 BERKEMBANG 3 1055 00059 00006 61 00035 00018 181B587 00008 00001 31341144 00037 00009 0003386639 180n140 35 282.033.350 569 
147 TALC KECIL NAPALAN 263.956.210 TERTINGGAL 3 1051 00059 00006 45 00026 00013 4680061 00021 00003 40810006 00048 00012 0003397335 18134228 35 282.090.438 570 
148 TALC KEOL TASA 263.956.210 TERTINGGAL 5 1755 00099 00010 133 00076 00038 1902936 00009 00001 43024644 00051 00013 0 006194481 3306478165 297.020.991 871 
149 TALC KECIL BAKALDALAM 263.956.210 BERKEMBANG 5 1428 00080 00008 127 00073 00036 8412043 00038 00006 42046551 00049 00012 0 006250729 33365021 57 297.321.231 795 
1S0 TALC KECIL LU8UK LAGAN 263.956.210 SANGAT TERTINGGAL 7 1140 0,0064 0,0006 274 00157 00079 7 757007 0,0035 00005 41262347 00048 00012 0 010239212 54654672,21 318.610.882 431 



~~ ·--~~ ~--- -- ..... ~-· Desll _, - .lllfflllh -· ....... lllllo ...... , .... Alolrul Oeu Dest 
No. - NlolNlleu ~DNalDM 

JPM AllnnMI JUtnllll JuMlall ........... Total- Alolllll,,...... per-0... 
,_ 

lollot ......... _ lollot i-w.,,,,, - ~ ......... lollot ,._ ,..,.,., Mlollln - Wlayoll 
~ -.,.tit -fl! 12) /3) /4) /5) /6) /7) till /9) /10/ Ill/ IW /13/ /14) /15/ /l6'1 /171 /18) /19/ ·/20! •/JO!+ /JJJ +Ila/+ /191 /11} 1111- /4/ + /7/ + /11} 

151 TALO KECIL SUNGAI PETAi 263.956.210 TERTINGGAL 5 922 00052 00005 148 00085 00042 4 809447 00022 00003 62 210023 00073 00018 0006917684 36925084 64 300.881.294 856 

152 TALO KECIL SUKA BULAN 263.956.210 TERTINGGAL 4 948 00053 00005 85 00049 00024 2 585669 00012 00002 43,758782 00051 0.0013 0 004431978 23656927 4 287.613.137 615 

153 TALOKEaL TEBATSIBUN 263.956.210 TERTINGGAL 4 545 0,0031 00003 79 00045 00023 4561236 00021 00003 49 20562 00058 00014 0004327371 2309856083 287 .054. 7l1 049 

154 TALO KECIL BATU BALAI 263.956.210 SANGAT TERTINGGAL 3 240 00013 00001 61 00035 00018 4 671338 00021 00003 71032347 00083 0.0021 0004288505 22891103 05 286.847.313 266 

155 ULUTALO PAGAR 263.956.210 BERKEMBANG 4 762 00043 00004 103 00059 00030 31 028026 00140 00021 44681872 00053 0.0013 0006797002 36280908 54 300.237 .118 761 

156 ULUTALO MUAAA SIMPUR 263.956.210 TERTINGGAL 1 373 00021 00002 13 00007 00004 1 723779 00008 0,0001 38,897213 00046 0.0011 0001842137 9832924 813 273. 789.135 033 

157 ULUTALO PAGARAGUNG 263.956.210 TERTINGGAL 1 150 00008 00001 12 00007 00003 4 309448 00019 00003 62 671801 00074 0.0018 0002561927 13675007 6 277.631.217 818 

158 ULUTALO PAGAR BANYU 263.956.210 TERTINGGAL 3 814 00046 00005 52 00030 00015 15 390886 00069 00010 59 503546 00070 00017 000473966 25299266 49 289.255.4,6 706 

159 ULUTALO 51MPUR UANG 263.956.210 TERTINGGAL 3 246 00014 00001 51 00029 00015 5 860849 00026 00004 57 034541 00067 00017 0003674183 19611986 69 283.568.196 911 

160 ULUTALO AIR KERUH 263.956.210 TERTINGGAL 3 561 00032 00003 60 00034 00017 19 126866 00086 00013 55 378989 00065 00016 0004958901 2646952814 290.425. 738 358 

161 ULUTALO HARGO 81NANGUN 263.956.210 TERTINGGAL 6 1158 00065 00007 206 00118 00059 15 514013 00070 00011 42 654818 00050 0.0013 0008864486 4731668615 311.272.896 370 

162 ULUTALO MEKARJAYA 263.956.210 TERTINGGAL 5 953 00054 00005 112 00064 00032 12 066455 00054 00008 53 346583 00063 0.0016 0006133148 3273740306 296.693.613 282 

163 ULUTALO GIRi NANTO 263.956.210 TERTINGGAL 4 307 00017 00002 74 00042 00021 8446518 00038 00006 62 734329 00074 0.0018 00047109 25145753 32 289.101.963 537 

164 ULU TALO BANYU KENCANA 263.956.210 SANGAT TERTINGGAL 2 260 00015 00001 26 00015 00007 3 171754 00014 00002 63 996371 00075 0.0019 0002987255 15945310 92 279.901.521145 

165 ULUTALO MUAAA NIBUNG 263.956.210 TERTINGGAL 3 277 00016 00002 46 00026 00013 6156354 00028 00004 62 532886 00074 00018 0003729712 19908387 06 283.864.597 278 

166 ULUTALO TANJUNG AGUNG 263.956.210 TERTINGGAL 1 270 00015 00002 19 00011 00005 4 144154 00019 00003 37 212266 00044 0 11 0002070826 1105361797 275.009.828 185 

167 ULUTALO GIRi MULYA 263.956.210 TERTINGGAL 2 257 00014 00001 35 00020 00010 14 221179 00064 00010 61834407 00073 0 18 0003928443 20969170 35 284.925.380 565 

168 IUR TALO PASARTALO 263.956.210 TERTINGGAL 3 824 00046 00005 63 00036 00018 8 403424 00038 00006 47 209218 00055 0 14 0004226472 2255998118 286.516.191 397 

169 IUR TALO DUSUN8ARU 263.956.210 BERKEMBANG 5 1616 0,0091 00009 136 0,0078 00039 21 547241 0,0097 00015 32 707374 00038 0 10 0 007229495 3858946116 302.545.6,1,380 

170 IUR TALO TALANGKABU 263.956.210 TERTINGGAL 8 1925 00108 00011 363 00208 00104 6 084941 00027 00004 42 739198 00050 0.0013 0013163677 7026482659 334.221.036 808 

171 IUR TALO TANAH ABANG 263.956.210 BERKEMBANG 6 1303 00073 00007 166 00095 00048 7 409916 00033 00005 42 382265 00050 0.0012 0007241503 38653557 76 302.609. 767 982 

172 IUR TALO PENAGOBARU 263.956.210 TERTINGGAL 4 979 00055 00005 98 00056 00028 9 239457 00042 00006 48 301163 00057 0,0014 000540639 28858125 54 292.814.335 763 

173 IUR TALO NANTIAGUNG 263.956.210 TERTINGGAL 2 640 00036 00004 34 00020 00010 4 29221 00019 00003 34 539871 00041 0.0010 0002640446 14094120 71 278.050.330 931 

174 IUR TALO TALANG PANJANG 263.956.210 TERTINGGAL 6 1193 00067 00007 211 00121 00061 13 790234 00062 00009 47 372255 00056 0.0014 0009049495 4830422115 312.260.431 374 

175 IUR TALO PENAGOI 263.956.210 BERKEMBANG 5 977 00055 00005 108 00062 00031 5 261535 00024 00004 34693936 00041 00010 0005022976 26811547 68 290.767.757 900 

176 ILIR TALO PENAGOII 263.956.210 BERKEMBANG 6 1837 0 0103 00010 198 00114 00057 3 542767 00016 00002 34 744206 00041 0.0010 0007973163 4255899742 306.515.207 636 

177 IUR TALO RAWAHINDAH 263.956.210 BERKEMBANG 6 1827 0 0103 00010 164 00094 00047 11023568 00050 00007 35923706 00042 0.0011 0007533252 4021084995 304.167.060 168 

178 IUR TALO PADANIG CEKUR 263.956.210 BERKEMBANG 6 1113 00062 00006 198 00114 00057 7 757007 00035 00005 5001343 00059 0.0015 0008300677 4430719609 308.263.406 309 

179 IUR TALO PADANG BATU 263.956.210 SANGATTERTINGGAL 5 736 00041 00004 107 00061 00031 7 722531 00035 0 0005 52 788509 00062 0,0016 0005557311 29663708 39 293.619.918 605 

180 IUR TALO PALUAH TERAP 263.956.210 TERTINGGAL 4 514 00029 00003 70 00040 00020 3 79465 00017 00003 52 468912 00062 0,0015 0 004095729 21862105 01 285.818.315 229 

181 IUR TALO MARGO SARI 263.956.210 8ERKEMBANG 3 526 00030 00003 45 00026 00013 2 495471 00011 00002 49 234947 00058 0,0014 0003202189 17092583 89 281.048.794 uo 
182 IUR TALO MEKARSARI 263.956.210 TERTINGGAL 3 1002 00056 00006 49 00028 00014 2 49046 00011 00002 46 045526 00054 00014 0003490168 18629751-SR 282.585.962 097 

Total 41,040.030.260 . 171.094 1000 01000 17.427 lC)QO 11###11 2.215,25 1000 01500 8.507 76 1000 i 02500 1 000 I 5.337.711.140 I 53.3TT.8ll.400 

Kontn>I Ponahltu- -Paau Alokasl Dana Desi Kab. Seluma 53.377.811.400 JP 1°" 
HHII PerhttunHn ~ Alokasl Dana Des.a Kab. Seluma 53.377.811.400 1PM 50% 

P12u Alokasl Oasar Kab. Selum1 l~I 48.040.030.260 LW 15" 
Hasit Hitun1 Alokasl Daur klb. S.luma 48.040.030.260 1KG 25" 

Paau Alokasl Aftrmasl Kab. Sefuma 

Hull Hltuna Alokasl Mrmasl Kab. Seluma 
P•llll Alokasl Form1Jla Kab. Selum1110 "l 5.337.781.140 

Hasll Hltun1 Alokasl Formula !Cab. Seluma 5.337.781.140 

Jumtah Desa 182 


